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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

P2

16. Zuri - Oberland - Cup

28./29. Mai 2011

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfaffikon
- Hair Factory GmbH, Coiffeurgeschaft, Bahnhofpassage 6, 8610 Uster

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
1 Oswald Samira 2001 RLZ-ZTV Glarnerland  30011.95 450 12.40 5309 14.05 500 13.60 52.00
2 Wiithrich Chantal 2001 Langenthal 3.00 12.35 40012.45 50012.85 48012.85 50.50
3 D’Onghia Nadja 2001 RLZ-ZTV Uster 3.0011.75 35011.00 50013.40 50013.25 49.40
4 Zuger Salome 2001 RLZ-ZTV Riiti 3.00 12.05 40010.85 43012.80 53013.60 49.30
5 Prater Miriam 2000 Eschen-Mauren LIE 3.0011.80 35011.75 40012.55 45012.80 48.90
6 Rohner Valerie 2001 Obersiggenthal 3.0011.85 43012.30 40011.15 45012.40 47.70
7 Strub Valerie 2001 Urdorf 3.0012.10 48012.20 400 9.65 53013.40 47.35
8 Raquet Lisa-Marie 2000 Rti 3.0011.30 35010.75 43011.75 45012.70 46.50
9 Landis Tamara 2000 Wadenswil 3.00 10.65 43012.75 330 9.30 50012.60 45.30
10 Baumgartner Leandra 2001 Oerlikon 330 11.70 40010.65 40011.40 500 11.15 44.90
11 Baumgartner Kjerstin 2001 Uetendorf 3.0012.20 35010.90 380 9.10 45012.35 44.55
12 Oberli Jasmin 2000 Neerach 3.0011.00 300 8.95 40011.65 48012.85 44.45
13 Monsurate Indrah 2000 Uster 3.0011.20 35012.00 350 8.75 45012.30 44.25
14 Smakik Ema 2001 Rti 3.00 10.90 35010.95 40010.35 45011.65 43.85
15 Burgi Andrina 2001 Obersiggenthal 3.0011.95 35010.95 350 8.30 45012.55 43.75
16 Hardmeier Noemi 1999 Uster 3.0011.70 35010.75 300 8.35 45012.85 43.65
17 Mosimann Elea 2001 Uetendorf 3.0012.20 35011.10 350 8.10 s50012.10 43.50
18 Machler Alina 2000 Uster 3.0010.90 35011.10 400 9.25 50012.20 43.45
19 Regli Nathalie 2000 Oerlikon 330 11.95 40010.90 300 8.40 45011.20 42.45
20 Auberson Janine 2000 Obersiggenthal 3.00 11.50 35010.20 350 7.90 50012.80 42.40
21 Finger Vera 2000 Bern BTV 3.0012.20 300 7.85 450 9.75 5.0012.60 42.40
22 Schuler Nina 2000 Altdorf 3.0010.75 35011.15 300 8.20 43012.10 42.20
23 Valvason Lea 2001 Rt 3.00 10.35 35010.60 350 8.80 45012.10 41.85
24 Rauch Jennifer 2000 Bern BTV 3.0011.60 35011.65 300 7.30 40011.15 41.70
25 Blattner Jana 2001 Urdorf 3.0010.70 35011.05 350 8.50 40011.05 41.30
26 Caruso Laura 2000 Bilach 3.3012.25 300 8.55 250 7.50 48012.70 41.00
27 Amedieck Joélle 2000 Uster 3.00 10.60 350 9.65 350 7.30 45012.60 40.15
28 Lipp Virginia 2000 Riti 3.0011.60 35011.25 330 4.15 43012.50 39.50
29 Patt Carina 2002 Wadenswil 3.00 10.90 35010.95 300 8.80 350 8.80 39.45
30 Ul Tabea 2000 Basel-Stadt TV 30011.65 35010.95 280 8.05 350 8.70 39.35
31 Schuler Emma 2000 Neerach 3.0010.25 35010.15 300 8.05 40010.90 39.35
32 Teuber Elena 2001 Rti 3.0011.30 48011.50 300 4.15 50012.30 39.25
33 Fassler Dunja 1999 Weiningen 3.0011.30 35010.95 350 7.85 400 9.05 39.15
34 Popp Anja 1999 Weiningen 3.0010.70 300 7.95 300 9.15 40011.05 38.85
35 Koppel Delia 1999 TZ Neuhausen 3.0011.80 35011.70 200 3.00 50012.20 38.70
36 Zweidler Ashley 2000 Uster 3.00 10.55 35010.95 380 8.00 350 8.85 38.35
37 Schuler Luzia 1999 Oerlikon 3.00 10.50 300 8.25 350 7.70 40010.95 37.40
38 Brilhart Livia 1999 Biilach 3.0010.80 300 9.00 250 5.80 40011.60 37.20
39 Neely Tonya 2001 Urdorf 3.0010.70 300 8.00 300 7.15 40011.10 36.95
40 Schrepfer Chantal 2000 Neerach 3.0010.80 300 8.20 350 8.65 350 8.55 36.20
41 Schulz Soraya 2001 Uster 3.0010.20 35011.25 200 3.35 45011.30 36.10
42 Aebi Joana 2000 Horgen 3.0010.45 250 8.85 350 7.40 380 9.35 36.05
43 Oermann Seraphina 2002 Wadenswil 3.0010.95 300 7.85 250 8.00 350 9.10 35.90
44  Hefti Michelle 2001 Oerlikon 3301145 35011.25 200 4.55 350 7.55 34.80
45 Schrepfer Marlene 2000 Neerach 3.0010.35 250 7.20 250 5.90 40011.30 34.75
46 Barbagallo Laura 2001 Basel-Stadt TV 3.0011.50 300 7.80 150 5.10 350 9.25 33.65
47 Everett Hannah 2000 Wadenswil 3.0010.75 250 7.30 200 6.50 300 8.75 33.30
48 Schwager Nina 1998 Oerlikon 3.3010.20 250 8.25 350 7.35 350 7.10 32.90
49 Meier Sina 2001 Bern BTV 3.0010.85 300 8.30 300 5.75 300 7.95 32.85
50 Buholzer Seraina 2001 Uetendorf 3301055 250 7.80 250 5.90 350 8.25 32.50
51 Ehrensperger Anja 2001 Uster 3.0011.20 300 7.85 200 4.75 300 8.50 32.30
52 Schindler Aline 2000 Uster 3.0010.25 350 8.85 200 4.55 350 8.35 32.00
53 Hilty Noemi 2001 Bern BTV 33011.75 250 7.00 300 4.00 3090 8.50 31.25
54 Schuler Lisa 2000 Altdorf 3.0010.85 300 8.30 150 3.80 300 7.85 30.80
55 Zuger Rahel 2000 Riti 3.0010.70 300 8.25 180 3.30 350 8.40 30.65
56 Wagner Tamara 1998 Basel BTV 3.0010.70 300 8.20 200 3.35 300 8.25 30.50
57 Asti Isobel 1999 Wadenswil 30011.10 250 6.85 200 4.55 300 7.90 30.40
58 Miller Annina 2001 Bern BTV 3.0010.40 250 6.90 200 5.20 250 7.55 30.05
59 Schweizer Jacinta 2000 TZ Neuhausen 3.0010.35 250 7.75 150 3.65 350 8.05 29.80
60 Bross Vivian 2001 TZ Neuhausen 3.0010.50 250 8.20 250 4.80 250 5.95 29.45
61 Casella Noemio 2001 Basel Regio 3.0010.20 250 6.95 250 5.00 300 6.55 28.70
62 Weidele Carole 2001 Basel-Stadt TV 3.0010.40 250 7.20 200 2.65 250 8.00 28.25

SEITE 1 VON 2

Wir danken unseren Sponsoren flr ihre Unterstiitzung



Rang Name \Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
63 Jorda Victoria 2000 Basel Regio 3.0010.40 250 6.45 200 2.00 350 8.40 27.25
64 Cani Alessandra 2001 Bilach 3.0011.45 300 8.00 200 4.35 100 2.90 26.70
65 Spinnler Mona 2000 Basel Regio 3.0010.80 250 6.70 200 4.45 200 4.50 26.45
66 Zarth Naomi 2000 Rti 3001040 300 7.95 200 3.15 200 4.90 26.40
67 Kieslinger Alessia 2001 TZ Neuhausen 3.0010.80 200 3.40 o050 0.50 40010.70 25.40
68 Bachli Olivia 2001 Basel Regio 3.0010.95 250 7.00 150 3.20 200 4.15 25.30
69 Barbey Noemi 2000 Basel BTV 3.0010.85 250 7.95 100 1.00 200 5.05 24.85
70 Arpagaus Nicole 2001 Langenthal 3.0010.60 200 4.75 200 2.45 150 4.60 22.40
71 Blchmeier Maya 2001 Basel-Stadt TV 3.00 9.35 200 450 100 1.60 150 5.15 20.60
72 Stocklin Sandra 1999 Basel BTV 3.00 9.40 250 5.05 g50 0.50 200 4.75 19.70

SEITE 2 VON 2

Wir danken unseren Sponsoren flr ihre Unterstiitzung



KUTU Sats Uster 16. Ziri - Oberland - Cup 28.129. Mai 2011

www.satus-uster.ch

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfaffikon
- Hair Factory GmbH, Coiffeurgeschaft, Bahnhofpassage 6, 8610 Uster

P2 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Rti
Zuger Salome RLZ-ZTV Riti 2001 3.00/12.05| 4.00/10.85| 4.30/12.80| 5.30/13.60 49.30
Raquet Lisa-Marie Ruti 2000/ 3.00/11.30| 3.50/10.75| 4.30/11.75 45012.70 46.50
Smakik Ema RUti 2001 3.0010.90| 3.50 10.95| 4.00/10.35| 4.50/11.65 43.85
Mannschafts Total: 139.650
2. Uster
D'Onghia Nadja RLZ-ZTV Uster 2001 3.00/11.75| 350 11.00| 5.00/13.40| 5.00/13.25 49.40
Monsurate Indrah Uster 2000/ 3.00/11.20| 3.50/12.00| 350 8.75| 4.5012.30 44.25
Hardmeier Noemi Uster 1999 3.00/11.70| 3.5010.75| 3.00, 8.35| 4.5012.85 43.65

Mannschafts Total: 137.300

3. Obersiggenthal

Rohner Valerie Obersiggenthal 2001/ 3.0011.85| 4.30/12.30| 4.00/11.15] 4.5012.40 47.70
Birgi Andrina Obersiggenthal 2001] 3.0011.95]| 3.50/10.95| 3.50| 8.30] 4.5012.55 43.75
Auberson Janine Obersiggenthal 2000| 3.00/11.50| 3.50/10.20| 3.50 7.90] 5.0012.80 42.40
Mannschafts Total: 133.850
4. Urdorf
Strub Valerie Urdorf 2001 3.00[12.10| 4.80/12.20| 4.00, 9.65 5.30/13.40 47.35
Blattner Jana Urdorf 2001 3.00/10.70| 3550/ 11.05| 3.50, 8.50 4.00111.05 41.30
Neely Tonya Urdorf 2001] 3.00/10.70| 3.00 8.00| 3.00] 7.15] 4.0011.10 36.95
Mannschafts Total: 125.600
5. Oerlikon
Baumgartner Leandra Oerlikon 2001 3.30/11.70] 4.00/10.65| 4.0011.40| 5.00/11.15 44.90
Regli Nathalie Oerlikon 2000| 3.30/11.95| 4.00/10.90| 3.00] 8.40| 4.50/11.20 42.45
Schuler Luzia Oerlikon 1999 3.00/10.50| 3.00, 8.25| 3.50] 7.70 4.00/10.95 37.40

Mannschafts Total: 124.750

6. Wadenswil

Landis Tamara Wadenswil 2000/ 3.00/10.65| 4.30/12.75| 3.30| 9.30| 5.00,12.60 45.30
Patt Carina Wadenswil 2002 3.00[10.90| 3.5010.95| 3.00; 8.80 350, 8.80 39.45
Oermann Seraphina Wadenswil 2002| 3.0010.95| 3.00, 7.85| 2.50/ 8.00] 350 9.10 35.90

Mannschafts Total: 120.650

7. Uetendorf

Baumgartner Kjerstin Uetendorf 2001 3.0012.20| 3.50/10.90| 3.80| 9.10| 4.50/12.35 44.55
Mosimann Elea Uetendorf 2001 3.0012.20| 3.50/11.10| 350, 8.10] 5.00112.10 43.50
Buholzer Seraina Uetendorf 2001 3.30/10.55| 250/ 7.80| 250, 5.90 350 8.25 32.50
Mannschafts Total: 120.550
8. Neerach
Oberli Jasmin Neerach 2000 3.00[11.00| 3.00f 8.95| 4.00/11.65] 4.80/12.85 44.45
Schuler Emma Neerach 2000 3.0010.25| 3.5010.15| 3.00; 8.05 4.00/10.90 39.35
Schrepfer Chantal Neerach 2000 3.0010.80| 3.00f 8.20| 350, 8.65 350, 8.55 36.20
Mannschafts Total: 120.000
9. Bern BTV
Finger Vera Bern BTV 2000 3.0012.20| 3.00] 7.85| 450, 9.75| 5.0012.60 42.40
Rauch Jennifer Bern BTV 2000 3.00[11.60| 3.50/11.65| 3.00; 7.30 4.0011.15 41.70
Meier Sina Bern BTV 2001 3.0010.85| 3.000 8.30| 3.00] 5.75 3.00 7.95 32.85
Mannschafts Total: 116.950
10. Bulach
Caruso Laura Bilach 2000 3.30/12.25| 3.00, 8.55| 2.50| 7.50] 4.8012.70 41.00
Brilhart Livia Bllach 1999 3.0010.80| 3.00/ 9.00| 2.50 5.80| 4.00/11.60 37.20
Cani Alessandra Bilach 2001 3.0011.45| 3.000 8.00| 2.00; 4.35 1.00 2.90 26.70

Mannschafts Total: 104.900

Samstag, 28. Mai 2011 SEITE 1VON 2



Mannschaftsname

Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Basel-Stadt TV
ulli Tabea Basel-Stadt TV 2000 3.0011.65 3.5010.95 280 8.05 350 8.70  39.35
Barbagallo Laura Basel-Stadt TV 2001] 3.00011.50| 3.00, 7.80| 1.50| 5.10] 350 9.25 33.65
Weidele Carole Basel-Stadt TV 2001 3.00/10.40| 250/ 7.20| 2.00, 2.65 250 8.00 28.25
Mannschafts Total: 101.250
12. TZ Neuhausen
Kdppel Delia TZ Neuhausen 1999 3.00/11.80| 3.5011.70| 2.00/ 3.00| 5.0012.20 38.70
Schweizer Jacinta TZ Neuhausen 2000 3.00110.35| 250/ 7.75| 1.50, 3.65 350 8.05 29.80
Bross Vivian TZ Neuhausen 2001 3.00/10.50| 250 8.20| 2.50, 4.80 250 5.95 29.45
Mannschafts Total: 97.950
13. Basel Regio
Casella Noemio Basel Regio 2001 3.0010.20| 250, 6.95| 2.50| 5.00] 3.00] 6.55 28.70
Jorda Victoria Basel Regio 2000| 3.0010.40| 250, 6.45| 2.00f 2.00] 350 8.40 27.25
Spinnler Mona Basel Regio 2000| 3.0010.80| 250, 6.70| 2.00] 4.45| 2.00 4.50 26.45
Mannschafts Total: 82.400
14. Basel BTV
Wagner Tamara Basel BTV 1998 3.00/10.70| 3.00] 8.20| 2.00 3.35| 300 8.25 30.50
Barbey Noemi Basel BTV 2000/ 3.00/10.85| 250 7.95| 1.00, 1.00 2.00 5.05 24.85
Stocklin Sandra Basel BTV 1999 300 9.40| 250 5.05| 0.50] 0.50 200 4.75 19.70
Mannschafts Total: 75.050
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KUTU Satus Uster 16. Zuri - Oberland - Cup 28.1/29. Mai 2011

www.satus-uster.ch

Patronat: - Hydroplant AG, Uschi u. Peter Kuderli, Neunbrunnenstrasse 50, 8052 Zirich

Open

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
1 Touré Kany 1999 Union Dudelange LUX 42013.25 21011.00 230 10.65 260 10.70 45.60
2 Brovinius Emmie 1998 RLZ-ZTV Ruiti 2.0012.90 25011.20 31010.75 260 10.10 44.95
3  Metzler Erja 1999 Vorarlberger Turnersch 40012.80 22010.25 2380 10.65 250 10.50 44.20
4 Dietrich Lara 2000 Vorarlberger Turnersch 400 13.05 180 10.50 22010.75 200 9.90 44.20
5 Sirbu Ceyda 1999 Vorarlberger Turnersch 40012.70 26010.30 300 9.90 250 10.50 43.40
6 Hetzmann Sarah 1998 Vorarlberger Turnersch 40012.70 1.9010.45 27010.05 240 9.50 42.70
7 Stadelmann Tamara 2000 Vorarlberger Turnersch 40012.90 170 9.30 21010.10 200 10.30 42.60
8 Fiorino Raphaela 1999 Vorarlberger Turnersch 42013.50 26011.15 320 7.50 260 10.35 42.50
9 Benker Zoé 2001 TLZ Amel BEL 24011.35 190 9.55 25010.90 2.4010.20 42.00
10 Theodor Lena 1999 TLZ Amel BEL 2.4011.10 200 10.00 27010.15 25010.15 41.40
11 Bolter Flora 1996 Dornbirn Sportzentrum 40012.50 190 9.85 200 9.85 200 9.10 41.30
12 Andresesn Kine 1996 Nedre Glomma Turn N 24011.65 200 9.90 260 9.50 250 9.60 40.65
13 Hohn Laura 1998 Obersiggenthal 2401095 150 9.75 180 9.70 21010.10 40.50
14 Boschung Lara 1999 Bern BTV 2401140 170 9.30 19010.10 210 9.30 40.10
15 Jakob Kathrin 1998 Basel Regio 2401150 140 8.25 19010.60 210 9.70 40.05
16 Kuipers Yujian 1998 Utrecht DOO/K&V NE  24011.55 140 8.90 21010.60 210 9.00 40.05
17 Sieling Robin 1995 Utrecht DOO/K&V NE 32012.20 210 7.95 220 8.60 2g010.90 39.65
18 Haddad Talal 2000 Jordan Gymnastics Fe 24010.50 160 9.75 260 9.20 240 10.00 39.45
19 Alvarez Sherine 1999 Obersiggenthal 2401050 150 9.60 180 9.05 1.9010.20 39.35
20 Rolli Alex 1998 Weiningen 3.0011.25 190 9.70 200 9.10 200 9.30 39.35
21 Buhler Lea 1997 Riti 24010.75 190 9.20 180 9.15 220 9.85 38.95
22 Kummer Anja 1998 Glarnerland 24011.20 150 9.25 190 9.00 190 9.30 38.75
23 Sigrist Delia 1999 Obersiggenthal 2.4010.35 150 8.00 18010.60 200 9.50 38.45
24  Lippert Steffi 1996 Union Dudelange LUX 28011.60 130 8.85 190 9.15 210 8.70 38.30
25 Wourzer Jasmin 1997 Dornbirn Sportzentrum 24011.20 150 8.85 170 9.10 210 9.05 38.20
26 Friedli Selena 1997 Horgen 2.4010.75 190 8.20 26010.85 190 8.35 38.15
27 Borsig Alexandra 1995 Neerach 3.0011.05 190 9.35 230 8.95 210 8.75 38.10
28 Kohler Alina 1997 Horgen 24011.30 200 8.20 230 9.30 220 9.10 37.90
29 Van der Elst Kimberley 1990 Utrecht DOO/K&V NE 34011.35 190 9.00 180 8.10 220 9.30 37.75
30 Heilemann Hannah 1999 Neckarshausen TB GE 24010.90 190 6.80 24010.35 230 9.55 37.60
31 Paciotti Pamela 2001 Union Dudelange LUX 28011.45 120 6.85 20010.00 210 9.20 37.50
32 Vos Frida 1989 Utrecht DOO/K&V NE 24011.60 180 8.95 180 8.45 230 8.50 37.50
33 Bechter Kerstin 1999 Vorarlberger Turnersch 400 10.70 190 10.05 290 6.75 230 9.95 37.45
34 Johannessen Maja 1991 Nedre Glomma Turn N 40012.30 190 6.00 280 8.95 26010.15 37.40
35 Schintgen Yana 2000 Union Dudelange LUX 24011.05 130 7.90 18 9.85 210 8.50 37.30
36 Urfer Vivien 1998 Basel-Stadt TV 24011.00 170 7.70 240 9.85 210 8.55 37.10
37 Curi Diana 1998 Ruti 2401150 190 7.55 200 9.10 200 8.85 37.00
38 Serarcangeli Loriane 1999 Union Dudelange LUX 28010.90 120 7.20 240 9.40 210 9.45 36.95
39 Rutishauser Nadia 1998 Biilach 24011.15 190 8.25 250 8.80 210 8.60 36.80
40 Batista Jessy 1998 Union Dudelange LUX 28011.65 120 6.70 190 9.10 210 9.30 36.75
41 Fend Miriam 1998 Dornbirn Sportzentrum 240 10.65 140 8.65 180 8.80 200 8.60 36.70
42 Wechsler Laura 1997 Basel BTV 24010.65 140 7.60 160 9.45 200 8.90 36.60
43 Strobl Johanna 1997 Dornbirn Sportzentrum 24010.95 140 8.40 130 8.85 190 8.35 36.55
44 Delachaux Cécile 1998 Urdorf 2.4010.25 140 8.60 160 9.20 190 8.40 36.45
45 Achermann Jessica 1999 Bern BTV 2401050 150 8.40 130 850 200 9.00 36.40
46 Baggenstos Joélle 1997 Hinwil 240 9.55 180 8.75 20010.15 190 7.90 36.35
47 Stlssi Bettina 1996 Glarnerland 3.0010.85 190 7.95 180 855 200 8.95 36.30
48 Senn Aline 1996 Urdorf 24010.60 140 8.25 150 8.40 200 9.05 36.30
49 Vermeulen Tahlia 2000 Utrecht DOO/K&V NE  24011.60 120 7.10 190 8.55 190 9.00 36.25
50 Mousel Magali 2001 Union Dudelange LUX 240 9.55 130 8.00 190 9.80 210 8.90 36.25
51 Tomasini Selina 1999 Vorarlberger Turnersch 24010.95 160 8.10 250 8.35 220 8.85 36.25
52 Stahli Lara 1996 Bilach 3.0010.60 190 7.85 200 9.30 210 8.45 36.20
53 Krahenbunhl Sara 1999 Gym Center Emme 240 9.80 140 9.10 140 855 190 8.45 35.90
54 Finsterbusch Janin 1994 Neckarshausen TB GE 24011.05 100 6.00 190 9.80 210 8.60 35.45
55 Ross Shani 1996 London HSG Swallows 32011.40 140 7.35 180 7.55 230 9.15 35.45
56 Schall Lea 1999 Neckarshausen TB GE 24010.60 160 7.00 210 8.60 200 8.95 35.15
57 Schar Selina 1998 Uster 2401060 150 7.95 140 8.30 18 8.10 34.95
58 Della Zoppa Nadia 1998 Altdorf 2.6010.15 140 6.85 140 8.60 200 9.30 34.90
59 Schaltegger Daria 1997 Riti 240 9.70 190 8.85 190 7.80 190 8.45 34.80
60 Fink Carla 1998 Dornbirn Sportzentrum 24010.90 140 7.70 130 7.60 180 8.55 34.75
61 Trub Joelle 1998 Uster 2401095 160 7.40 170 8.85 180 7.50 34.70
62 Jaggi Céline 1999 Gym Center Emme 240 9.80 140 8.20 130 8.40 190 8.20 34.60
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
63 Kaltenbach Yvonne 1999 Neckarshausen TB GE 2.4010.65 200 6.80 200 8.05 220 9.00 34.50
64 Schuler Anna 1997 Neerach 3.0010.15 180 7.20 200 8.80 210 8.30 34.45
65 Steiner Alina 1998 Bern BTV 2401090 150 8.45 150 6.40 190 8.60 34.35
66 Jakob Carolin 1999 Basel Regio 2401045 140 7.65 170 7.20 210 9.00 34.30
67 Auf der Maur Noemi 1999 Altdorf 300 9.85 160 6.40 190 9.45 190 8.30 34.00
68 Maser Julia 1998 Dornbirn Sportzentrum 24010.20 150 7.20 150 8.35 180 8.10 33.85
69 Bourquin Virginie 1996 Basel-Stadt TV 240 9.90 190 7.90 190 8.30 200 7.75 33.85
70 Stauffiger Sonja 1998 Basel-Stadt TV 2.4010.00 140 7.90 180 7.75 180 8.10 33.75
71 De Groot Lotte 1998 Utrecht DOO/K&V NE  24011.40 150 6.95 190 7.20 210 8.15 33.70
72 Rrustemi Laura 1999 Basel Regio 24010.25 140 6.65 150 8.25 190 8.35 33.50
73 Rossberg Kathja 1989 Ruti 32011.25 190 4.65 220 9.15 10 8.35 33.40
74 Koller Cinja 1997 Uster 24010.15 180 6.85 170 7.75 18 8.60 33.35
75 Rulegg Chantal 1998 Neerach 240 9.65 150 6.60 160 8.65 18 8.15 33.05
76 Wyss Luisa 1999 Basel BTV 2401050 120 5.70 160 8.10 190 8.25 32.55
77 Fluckiger Tanja 1998 Uster 240 9.10 140 6.00 150 8.90 180 8.05 32.05
78 Ammann Sarah 1999 Basel-Stadt TV 240 9.20 130 7.05 140 8.30 130 6.95 31.50
79 Tiemersma Carolien 1999 Utrecht DOO/K&V NE  24010.15 140 7.40 gg90 5.15 190 8.60 31.30
80 Pfister Ladina 2000 Hinwil 240 9.10 150 7.40 140 7.60 160 7.20 31.30
81 Lussi Celine 1999 Altdorf 240 9.95 140 4.65 130 8.40 18 7.80 30.80
82 Sumrain Samar 1996 Jordan Gymnastics Fe 42011.20 g0 0.00 330 7.90 290 10.40 29.50
83 Kolb Mia 1999 Basel-Stadt TV 240 9.10 190 4.70 170 7.10 150 6.75 27.65
84 Dickens Lucy 1996 London HSG Swallows 240 9.90 100 2.00 130 7.40 190 8.15 27.45
85 Bishop Natasha 1998 London HSG Swallows 24010.35 100 3.00 140 5.10 200 8.10 26.55
86 Bomba Angelica 2000 Utrecht DOO/K&YV NE  24010.35 000 0.00 170 7.55 190 6.95 24.85
87 Flores Jasmine 1998 London HSG Swallows 240 9.70 100 1.05 090 5.10 190 8.25 24.10
88 Selvarathnam Riana 1999 RLZ-ZTV Riti 000 0.00 22010.40 290 7.55 000 0.00 17.95
89 Theodor Bianca 1997 TLZ Amel BEL 000 0.00 goo 0.00 280 8.15 oo 0.00 8.15
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

16. Zuri - Oberland - Cup

Patronat: - Hydroplant AG, Uschi u. Peter Kiiderli, Neunbrunnenstrasse 50, 8052 Zirich

28./29. Mai 2011

Open Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Vorarlberger Turnerschaft AUT
Metzler Erja Vorarlberger Turnersc 1999 4.00/12.80| 2.20/10.25| 2.80/10.65 2.50/10.50 44.20
Dietrich Lara Vorarlberger Turnersc 2000 4.00/13.05| 1.80/10.50| 2.20/10.75 2.0, 9.90 44.20
Sirbu Ceyda Vorarlberger Turnersc 1999 4.00/12.70| 2.60/10.30| 3.00] 9.90 2.5010.50 43.40
Mannschafts Total: 131.800
2. Union Dudelange LUX
Touré Kany Union Dudelange LU 1999 4.20/13.25| 2.10/11.00| 2.30/10.65 2.60/10.70 45.60
Lippert Steffi Union Dudelange LU 1996 2380/11.60| 1.30 8.85| 1.90] 9.15 210 8.70 38.30
Paciotti Pamela Union Dudelange LU 2001/ 2.80/11.45| 1.20 6.85| 2.00/10.00| 210 9.20 37.50
Mannschafts Total: 121.400
3. Ruti
Brovinius Emmie RLZ-ZTV Riti 1998 4.0012.90| 2.50/11.20| 3.10/10.75| 2.60/10.10 44.95
Blhler Lea Ruiti 1997 2.40/10.75| 1.90| 9.20| 1.80| 9.15| 2.20| 9.85 38.95
Curi Diana Riiti 1998/ 2.40/11.50| 1.90| 7.55| 2.00| 9.10| 2.00| 8.85 37.00
Mannschafts Total: 120.900
4. Obersiggenthal
Hohn Laura Obersiggenthal 1998 2.40/10.95| 150 9.75| 1.80| 9.70| 2.10/10.10 40.50
Alvarez Sherine Obersiggenthal 1999 2.40/10.50| 150 9.60| 1.80| 9.05| 1.90/10.20 39.35
Sigrist Delia Obersiggenthal 1999 2.40/10.35| 150, 8.00] 1.80/10.60| 2.000 9.50 38.45
Mannschafts Total: 118.300
5. Utrecht DOO/K&V NED
Kuipers Yujian Utrecht DOO/K&V NE 1998 240/11.55| 140, 8.90| 2.10/10.60 2.0 9.00 40.05
Sieling Robin Utrecht DOO/K&V NE 1995 320/12.20] 2.10) 7.95| 2.20/ 8.60 2.80/10.90 39.65
Van der Elst Kimberley Utrecht DOO/K&V NE 1990 3.4011.35| 1.00] 9.00| 1.80] 8.10 2.0 9.30 37.75
Mannschafts Total: 117.450
6. Dornbirn Sportzentrum AUT
Bolter Flora Dornbirn Sportzentru 1996 4.00/12.50] 1.90 9.85| 2.00/ 9.85 200 9.10 41.30
Wurzer Jasmin Dornbirn Sportzentru 1997 | 2.40/11.20] 150 8.85| 1.70/ 9.10 210 9.05 38.20
Fend Miriam Dornbirn Sportzentru 1998 2.40/10.65| 1.40, 8.65| 1.80] 8.80 2.00 8.60 36.70
Mannschafts Total: 116.200
7. Bern BTV
Boschung Lara Bern BTV 1999 2.40/11.40) 170, 9.30] 1.90/10.10| 2.100 9.30 40.10
Achermann Jessica Bern BTV 1999 2.40/10.50| 150 8.40| 1.30| 8.50| 2.00/ 9.00 36.40
Steiner Alina Bern BTV 1998/ 2.40/10.90| 150 8.45| 1.20 6.40] 1.00| 8.60 34.35
Mannschafts Total: 110.850
8. Neckarshausen TB GER
Heilemann Hannah Neckarshausen TB G 1999 2.40/10.90| 1.90 6.80| 2.40/10.35 230 9.55 37.60
Finsterbusch Janin Neckarshausen TB G 1994 2.40/11.05| 1.00, 6.00| 1.90] 9.80 210 8.60 35.45
Schall Lea Neckarshausen TB G 1999 240 10.60| 160 7.00| 2.10/ 8.60 2.0 8.95 35.15
Mannschafts Total: 108.200
9. Basel Regio
Jakaob Kathrin Basel Regio 1998 2.40/11.50| 140 8.25| 1.90/10.60| 2.100 9.70 40.05
Jakaob Carolin Basel Regio 1999 2.40/10.45| 140 7.65| 1.70| 7.20| 2.10 9.00 34.30
Rrustemi Laura Basel Regio 1999 2.40/10.25| 1.40| 6.65| 150 8.25| 1.90 8.35 33.50
Mannschafts Total: 107.850
10. Neerach
Borsig Alexandra Neerach 1995 3.00/11.05| 1.90] 9.35| 2.30| 8.95| 210 8.75 38.10
Schuler Anna Neerach 1997/ 3.0010.15| 1.80/ 7.20| 2.00, 8.80| 2.10/ 8.30 34.45
Riegg Chantal Neerach 1998 240 9.65| 150 6.60| 1.60| 8.65 1.80| 8.15 33.05

Mannschafts Total: 105.600
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Basel-Stadt TV
Urfer Vivien Basel-Stadt TV 1998 2.40/11.00| 1.70| 7.70| 2.40| 9.85| 2.10| 8.55 37.10
Bourquin Virginie Basel-Stadt TV 1996 240/ 9.90 190 7.90| 1.90| 8.30| 200 7.75 33.85
Stauffiger Sonja Basel-Stadt TV 1998 2.40/10.00| 1.40] 7.90| 1.80| 7.75| 180/ 8.10 33.75
Mannschafts Total: 104.700
12. Uster
Schar Selina Uster 1998/ 2.40/10.60| 150 7.95| 1.40 8.30| 1.80| 8.10 34.95
Trib Joelle Uster 1998 2.40/10.95| 160/ 7.40| 1.70| 8.85| 1.80| 7.50 34.70
Koller Cinja Uster 1997/ 2.40/10.15| 1.80/ 6.85| 1.70| 7.75| 1.80| 8.60 33.35
Mannschafts Total: 103.000
13. Altdorf
Della Zoppa Nadia Altdorf 1998 260/10.15| 140 6.85| 1.40| 8.60| 2.000 9.30 34.90
Auf der Maur Noemi Altdorf 1999 300 9.85| 160 6.40| 1.90] 9.45 1.90 8.30 34.00
Lussi Celine Altdorf 1999 240, 9.95| 140 4.65| 1.30| 8.40| 1.80| 7.80 30.80
Mannschafts Total: 99.700
14. TLZ Amel BEL
Benker Zoé TLZ Amel BEL 2001 2.40/11.35| 1.00/ 9.55| 2.50/10.90] 2.40/10.20 42.00
Theodor Lena TLZ Amel BEL 1999 2.40/11.10]| 2.00/10.00| 2.70/10.15| 2.50/10.15 41.40
Theodor Bianca TLZ Amel BEL 1997 0.00] 0.00| 0.00/ 0.00| 2.80| 8.15| 0.00| 0.00 8.15
Mannschafts Total: 91.550
15. London HSG Swallows
Ross Shani London HSG Swallow 1996 320 11.40| 1.40] 7.35| 1.80| 7.55 230 9.15 35.45
Dickens Lucy London HSG Swallow 1996 240/ 9.90| 1.00 2.00| 1.30| 7.40 190 8.15 27.45
Bishop Natasha London HSG Swallow 1998 2.40/10.35| 1.00, 3.00| 1.40| 5.10| 2.00 8.10 26.55
Mannschafts Total: 89.450
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KUTU Satus Uster 16. Zuri - Oberland - Cup 28.1/29. Mai 2011

www.satus-uster.ch

Patronat: - Urs Hurlimann AG, Ingenieurbiiro, Sennweidstrasse 9, 8608 Bubikon

2-Kampf

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total

1 Owen Nicola 1988 London HSG Swallows 26011.10 g0 0.00 20010.40 ¢go 0.00 21.50

2 Jaussi-Knopfel Amanda 1969 Hinwil 240 9.85 oo 0.00 ppo 0.00 190 9.80 19.65

3 Batt Melissa 1991 Hinwil 3.0010.65 ggo 0.00 o970 7.60 goo 0.00 18.25
SEITE1VON 1

Wir danken unseren Sponsoren flr ihre Unterstiitzung



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

3-Kampf

16. Zuri - Oberland - Cup 28./29. Mai 2011

Patronat: - Urs Hurlimann AG, Ingenieurbiiro, Sennweidstrasse 9, 8608 Bubikon

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total

1 Wyss Chantal 1995 Bern BTV 24010.70 g00 0.00 16010.35 170 9.70 30.75

2 Sala Céline 1988 Basel-Stadt TV 3.0011.20 000 0.00 240 9.00 220 9.80 30.00

3 Schindler Helena 1995 Bern BTV 2.4010.60 000 0.00 190 9.80 18 9.30 29.70

4 Ellensohn Patricia 1985 Dornbirn Sportzentrum 240 10.15 g0 0.00 190 9.70 190 9.50 29.35
SEITE1VON 1
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KUTU Satus Uster 16. Zuri - Oberland - Cup 28.1/29. Mai 2011

www.satus-uster.ch

Patronat: - Mad Shirt T.& C. Glauser, Forchstr.3, 8133 Esslingen

National

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
1 Rinderknecht Nina 1996 Obersiggenthal 42012.80 110 8.30 26011.10 270 9.95 42.15
2 Schuler Vera 1995 Obersiggenthal 244011.80 110 8.25 30011.25 30010.40 41.70
3 Bergamin Seraina 1990 Uster 3.4011.90 180 9.35 23010.40 250 10.00 41.65
4 Kaiser Leonie 1996 Obersiggenthal 3.4011.55 140 8.30 23010.70 27010.20 40.75
5 Stahli Celine 1995 Bilach 4.0012.60 100 8.75 220 8.75 28010.10 40.20
6 Kummer Adina 1995 Glarnerland 3.0011.25 100 8.10 28010.45 270 9.90 39.70
7 Stiefel Alexandra 1990 Oerlikon 3.0011.45 150 8.55 20010.20 250 9.30 39.50
8 Rosenbaum Nadia 1993 Oerlikon 3.0011.30 100 8.00 27010.75 280 9.30 39.35
9 Schott Svenja 1997 Obersiggenthal 28011.30 100 8.15 24010.30 250 9.45 39.20
10 Ziegler Lia 1994 Bilach 34010.90 190 7.60 26010.85 250 9.15 38.50
11 Rosenbaum Fabienne 1996 Oerlikon 3.0011.35 110 7.05 24010.65 240 9.05 38.10
12 Amacker Rahel 1996 Basel BTV 24.0011.80 980 3.60 31011.40 32011.15 37.95
13 Spalinger Cassandra 1996 Basel Regio 2.4010.20 100 7.40 26010.20 260 9.70 37.50
14 Anderriti Lyne 1997 Basel Regio 3.0010.85 110 7.30 280 8.80 270 9.45 36.40
15 Furlenmeier Patricia 1997 Basel Regio 240 9.55 0go 0.80 250 9.10 240 7.70 27.15
16 Frei Valerie 1994 Basel BTV 000 0.00 100 5.25 170 7.35 000 0.00 12.60
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KUTU Satus Uster
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16. Zuri - Oberland - Cup

28./29. Mai 2011

Patronat: - Mad Shirt T.& C. Glauser, Forchstr.3, 8133 Esslingen

National Mannschaft

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Obersiggenthal
Rinderknecht Nina Obersiggenthal 1996 4.2012.80| 1.10] 8.30| 2.60/11.10| 2.70 9.95 42.15
Schuler Vera Obersiggenthal 1995 4.40/11.80| 1.10] 8.25| 3.00/11.25| 3.0010.40 41.70
Kaiser Leonie Obersiggenthal 1996 3.40/11.55| 140 8.30| 2.30/10.70| 2.70/10.20 40.75
Mannschafts Total: 124.600
2. Oerlikon
Stiefel Alexandra Oerlikon 1990 3.0011.45| 150 8.55| 2.00/10.20 2550 9.30 39.50
Rosenbaum Nadia Oerlikon 1993 3.00/11.30| 1.00, 8.00| 2.70{10.75 260 9.30 39.35
Rosenbaum Fabienne Oerlikon 1996 3.00/11.35| 1.10] 7.05| 2.40/10.65| 2.40 9.05 38.10
Mannschafts Total: 116.950
3. Basel Regio
Spalinger Cassandra Basel Regio 1996 2.40/10.20| 1.00] 7.40| 2.60/10.20| 260 9.70 37.50
Anderriti Lyne Basel Regio 1997 3.00/10.85| 110 7.30| 2.80| 8.80| 2.70 9.45 36.40
Furlenmeier Patricia Basel Regio 1997 240/ 9.55| 080 0.80| 250 9.10| 2.40 7.70 27.15

Mannschafts Total: 101.050
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KUTU Satus Uster 16. Zuri - Oberland - Cup 28.1/29. Mai 2011

www.satus-uster.ch

Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfaffikon

International
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Total
1 Jochum Olivia 1997 Vorarlberger Turnersch 440 13.40 42012.15 52011.95 490 13.75 51.25
2 Hammerle Elisa 1995 Vorarlberger Turnersch 480 13.45 490 11.70 52012.45 50013.35 50.95
3 Fa Katharina 1994 Vorarlberger Turnersch 440 13.40 420 11.55 54012.75 45012.80 50.50
4  Metzler Elena 1997 Vorarlberger Turnersch 440 13.60 350 11.00 470 12.60 470 13.25 50.45
5 Schulte Laura 1997 RLZ-AG Stein-Fricktal 50014.10 510211.20 480 11.80 490 12.75 49.85
6 Kaslin llaria 1997 RLZ-TI SFG ChiassoJ 40012.40 37010.00 52013.80 490 13.50 49.70
7 Schulz Nadine 1996 Basel-Stadt TV Jun.Ka 440 13.15 43010.10 47012.80 480 13.40 49.45
8 Barloggio Caterina 1996 RLZ-TI SFG Sementin 400 12.60 42012.00 47011.70 46013.15 49.45
9 Metzger Sara 1996 RLZ-BE/Gym Emme 46013.80 48011.85 49011.00 51012.55 49.20
10 Mialhauser Nadia 1996 RLZ-BE Winnewil Jun. 40012.65 51012.35 49011.20 460 12.70 48.90
11 Jelmini Alice 1997 RLZ-TI SFG Giubiasco 4.0012.80 27010.35 43012.70 440 12.85 48.70
12 Steinacher Mélanie 1996 RLZ-AG Stein-Fricktal 4.4013.00 4.10210.05 48012.60 43012.85 48.50
13 Hitz Nicole 1997 RLZ-ZTV Riti Jun.Kad 46013.55 50011.00 380 8.85 47013.45 46.85
14 Giussani Conny 1997 RLZ-TI SFG Morbio-Inf 440 12.95 33010.30 41011.50 39012.10 46.85
15 Schwarz Anja 2000 NwK SUI 4201250 28011.30 45010.90 35011.60 46.30
16 Widmer Olivia 1997 RLZ-ZTV Hinwil Jun.K  24011.35 41011.35 50012.30 39011.20 46.20
17 Lamprecht Eileen 1998 Vorarlberger Turnersch 400 12.60 390 9.70 4.9011.10 390 12.15 45.55
18 Jelmini Maira 1996 RLZ-TI SFG Giubiasco 42012.40 23010.20 43010.70 35011.85 45.15
19 Widmer Ramona 1998 NwK SUI 24.0012.75 270 9.65 44012.00 360 10.70 45.10
20 Netzer Ofir 1996 Ale Raanana Club ISR 46013.40 310 9.30 438010.45 47011.60 44.75
21 zill Ariana 1995 TZ Furstenland /TV GO 400 12.45 140 8.80 39011.00 390 12.45 44.70
22 Kimmel Mara 1994 Union Dudelange LUX 42012.80 300 8.65 49011.05 37012.05 44.55
23 Raphael Caroline 2000 NwK SUI 2.0011.00 29011.00 40011.25 36011.20 44.45
24 Klaban Lena 1995 WKTU Wien AUT 4201250 250 9.25 49010.60 45011.95 44.30
25 Dittert Stephanie 1991 WKTU Wien AUT 4.0012.40 460 10.55 400 10.50 380 10.60 44.05
26 Grisetti Giada 2000 NwK SUI 4.0011.95 250 9.95 31010.05 38011.95 43.90
27 Kraus Michelle 1998 NwK SUI 242011.30 320 8.70 47012.55 34011.20 43.75
28 Kasner Enav 1996 Ale Raanana Club ISR 42012.15 340 9.10 490 9.80 42012.15 43.20
29 Luthi Tessa 1998 NwK SUI 4.0012.70 190 9.30 340 9.40 36011.30 42.70
30 Angéloz Simone 1993 Langenthal 240011.40 160 9.20 310 9.75 35011.45 41.80
31 Malek Shaked 1997 Ale Raanana Club ISR 40011.15 250 9.80 490 8.80 440 11.65 41.40
32 Alhendi Namaty 1998 Jordan Gymnastics Fe 42011.00 180 9.10 360 9.60 30010.70 40.40
33 Gilady Gaya 1998 Ale Raanana Club ISR 40011.10 160 7.40 39010.35 39011.30 40.15
34 Marcus Litay 1997 Ale Raanana Club ISR 40010.75 300 7.35 480 9.65 4.1011.90 39.65
35 Caccavari Debora 1993 Morbio FSG 42011.25 120 7.15 360 8.85 36011.60 38.85
36 Salijaj Rezarta 1993 Nedre Glomma Turn N 24010.95 230 9.40 330 6.95 35011.40 38.70
37 Avramy Liron 1997 Ale Raanana Club ISR 40011.85 120 8.10 420 6.20 40011.15 37.30
38 Haerum Mia 1997 Nedre Glomma Turn N 42011.85 160 6.30 350 6.90 38011.70 36.75
39 Kittinger Caroline 1995 WKTU Wien AUT 4.0010.65 220 5.25 390 8.60 36010.15 34.65
40 Aldaoud Ruba 1998 Jordan Gymnastics Fe 000 0.00 330 9.35 420 9.65 46012.55 31.55
41 Dahlby Silje 1992 Nedre Glomma Turn N g0 0.00 goo 0.00 ggoo 0.00 ggo 0.00 0.00
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16. Zuri - Oberland - Cup

Internatio Mannschaft

28./29. Mai 2011

Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfaffikon

Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
1. Vorarlberger Turnerschaft AUT
Jochum Olivia Vorarlberger Turnersc 1997 4.40/13.40| 4.20/12.15| 5.20/11.95 4.9013.75 51.25
Hammerle Elisa Vorarlberger Turnersc 1995 4.80/13.45| 4.90/11.70| 5.20/12.45 5.0013.35 50.95
Fa Katharina Vorarlberger Turnersc 1994 4.40/13.40| 4.20/11.55| 5.40/12.75 4.5012.80 50.50
Mannschafts Total: 152.700
2. RLZ-TI
Kaslin llaria RLZ-TI SFG Chiasso 1997 4.00 12.40| 3.7010.00| 5.20/13.80 4.90/13.50 49.70
Barloggio Caterina RLZ-TI SFG Sementi 1996 4.00/12.60| 4.2012.00| 4.70/11.70 4.60/13.15 49.45
Jelmini Alice RLZ-TI SFG Giubiasc 1997 4.00 12.80| 2.70/10.35| 4.30/12.70 4.40/12.85 48.70
Mannschafts Total: 147.850
3. NwK SUI
Schwarz Anja NwK SUI 2000 4.20/12.50| 2.80/11.30]| 4.50/10.90| 3.50/11.60 46.30
Widmer Ramona NwK SUI 1998/ 4.0012.75| 2.70/ 9.65| 4.40/12.00| 3.60/10.70 45.10
Raphael Caroline NwK SUI 2000| 4.00/11.00| 2.90/11.00] 4.00/11.25| 3.60/11.20 44.45
Mannschafts Total: 135.850
4. Ale Raanana Club ISR
Netzer Ofir Ale Raanana Club IS 1996 460/ 13.40| 3.10; 9.30| 4.80/10.45 4.70/11.60 44.75
Kasner Enav Ale Raanana Club IS 1996 4.20/12.15| 3.40 9.10| 4.90, 9.80 4.2012.15 43.20
Malek Shaked Ale Raanana Club IS 1997 4.00/11.15| 250, 9.80| 4.90 8.80 4.40/11.65 41.40
Mannschafts Total: 129.350
5. Wien AUT
Klaban Lena WKTU Wien AUT 1995| 4.2012.50| 250 9.25| 4.90/10.60| 4.50/11.95 44.30
Dittert Stephanie WKTU Wien AUT 1991 4.00/12.40| 4.6010.55| 4.00/10.50| 3.80/10.60 44.05
Kittinger Caroline WKTU Wien AUT 1995| 4.0010.65| 2.20/ 5.25| 3.90| 8.60| 3.60/10.15 34.65
Mannschafts Total: 123.000
6. Nedre Glomma Turn NOR
Salijaj Rezarta Nedre Glomma Turn 1993 2.40/10.95| 2.30, 9.40| 3.30 6.95 3.5011.40 38.70
Haerum Mia Nedre Glomma Turn 1997 | 4.20/11.85| 160 6.30| 3.50, 6.90 3.80/11.70 36.75
Dahlby Silje Nedre Glomma Turn 1992/ 0.00] 0.00] 0.00, 0.00| 0.00/ 0.00| 0.000 0.00 0.00
Mannschafts Total: 75.450
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